1

股票代码：002727            股票简称：一心堂            公告编号：2021-151 号

一心堂药业集团股份有限公司

关于全资子公司广西鸿翔一心堂药业有限责任公司收购广西百色利康

医药连锁有限公司门店资产及其存货的进展公告

一心堂药业集团股份有限公司（以下简称“公司”）2021年第 8次总裁办公会讨论决

定同意公司全资子公司广西鸿翔一心堂药业有限责任公司（以下简称"广西一心堂"）收购

广西百色利康医药连锁有限公司（以下简称“百色利康”）所持有 11家门店资产及其存货。

并发布《关于全资子公司广西鸿翔一心堂药业有限责任公司收购广西百色利康医药连锁有

限公司门店资产及其存货的公告》（公告编号：2021-088号）。

截至本公告日，已按协议约定完成符合条件的标的 10家门店铺面租赁合同改签，门

店固定资产及存货交接盘点，并取得新的营业执照、药品经营许可证，门店已开始营业。

尚未完成收购的 1家门店因不符合收购条件，不再收购，相应收购支付价格按原协议约定

等额扣除。

特此公告。

                                                  一心堂药业集团股份有限公司

                                                   董事会

2021年 12 月 1日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。